
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZMALTINA 

ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ: 01.615,393/0001-00 
 

             
 

     EXTRATO DO CONTRATO  
 DA Dispensa 30/2020 

Contrato Administrativo nº 205/2020 
 
 
CONTRATANTE: Município de Cruzmaltina/Pr, pessoa jurídica de direito público, inscrito no CNPJ 
sob n° 01.615.393/0001-00, com sede na Avenida Padre Gualter Farias Negrão, nº 40. Centro, Cep: 
86.855-000, na Cidade de Cruzmaltina, no Estado do Paraná, neste ato representado pelo Prefeito 
Municipal, em pleno exercício de seu mandato e funções, Sr. NATAL CASAVECHIA, Brasileiro, Casado, 
inscrito no RG nº 3.791.838-5 SSP-PR e inscrito no CPF nº 516.796.129-72, residente e domiciliado na 
Avenida Pe Gualter Farias Negrão, nº 407, Centro, CEP 86.855-000, no Município de Cruzmaltina/PR. 
 
FORNECEDOR: B H CREMONI BAENA- INFORMATICA, inscrta no CNPJ/MF, sob nº 
17.711.155/0001-39, sediada na Rua Santo Antonio, nº 493, Centro, Jardim Alegre- PR. 
 
 

OBJETO: Contratação de empresa especializada em desenvolvimento e 
implantação de e-mail, Web Site e Diário Oficial com assinatura eletrônica bem 
como a manutenção técnica e migração de dados para o período de 12 (doze) 
meses 
 
  
Valor  R$: 9.700,00 ( Nove mil e setecentos reais )  cujo pagamento correrá à conta dos recursos 
proveniente do Recursos Orçamentários 
 

Cód. Reduzido Uni. Orçam. Proj./Ativ. Elemento Desp. 

77 06.004.04.122.0005. 2107 3.3.90.40.00.00 

76 06.004.04.122.0005 2107 3.3.90.39.00.00 

 
DURAÇÃO: 12 (dose  meses) a partir da assinatura do contrato podendo ser prorrogado desde 
que haja concordância de ambas as partes. 
 
FORO: Comarca de Faxinal, Estado do Paraná. 
 
 
 
       Cruzmaltina, 23-Dezembro-2021 
 

 

NATAL CASAVECHIA  

PREFEITO MUNICIPAL  

 

 

 

 


	DURAÇÃO: 12 (dose  meses) a partir da assinatura do contrato podendo ser prorrogado desde que haja concordância de ambas as partes.
	NATAL CASAVECHIA
	PREFEITO MUNICIPAL

